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Julius Bomholt-seminaret 2017  
Kulturministeriets Forskningsudvalgs forskningsseminar  

 

 

  

Kulturministeriets Forskningsudvalg har hermed den glæde at invitere til det årlige Julius 

Bomholt-seminar, der sætter fokus på forskningen på Kulturministeriets område og giver 

deltagerne mulighed for at mødes og udveksle erfaringer. Seminaret finder sted torsdag den 9. 

november 2017 klokken 13.30 – 15.30 på Aarhus Universitet, Auditorium, Tåsingegade 1, 

Bygning1441-lok. 012.  

 

Museernes forskning  

Julius Bomholt-seminaret afholdes i år i samarbejde med Slots- og Kulturstyrelsen og indgår i et 

heldagsseminar om forskningen på museerne. Seminaret afholdes som led i konferencen den 8.-

11. november ”Re-Value - Rethinking the Value of Arts and Culture”, hvor forskere og 
praktikere mødes og udveksler viden. Konferencen er organiseret i samarbejde mellem Aarhus 

2017 og Aarhus Universitet. Nærmere information findes her:  http://conferences.au.dk/re-value/ 

Museumsseminaret findes under fanen ”plenary sessions”. 
 

Program (se detaljer i det vedlagte program) 

Kl. 9-10.30:   Synliggørelse og formidling af museernes forskning 

Kl. 10.55-12.30:  Opkvalificering og forankring af viden på museerne 

 

Kl. 13.30-15:  Julius Bomholt-seminaret 

- Oplæg om KFU-støttede projekter og uddeling af Julius Bomholt-

prisen 

Kl. 15-15.30: Reception i anledning af uddelingen af Julius Bomholt Prisen 

 

Uddeling af Julius Bomholt-prisen 2017  

På seminaret overrækkes Julius Bomholt-prisen 2017. Prisen tildeles et nyskabende og 

fremragende forskningsarbejde, der er publiceret inden for de seneste tre år. Hensigten med 

prisen er at fremhæve og anerkende en forskningsindsats af særlig høj kvalitet på 

Kulturministeriets område. Udover æren modtager vinderen en medalje udfærdiget af 

billedkunstner Morten Stræde.  

 

Vigtigt om tilmeldingen 

Tilmelding til Julius Bomholt-seminaret sker til Mikkel Fehrmann Vermehren mfv@kum.dk. 

Frist for tilmeldingen er den 2. november 2012. Deltagelse i Bomholt-seminaret er gratis. 

Tilmelding til hele museumsseminaret skal ske på https://kongresk.eventsair.com/re-

value2017/registration/Site/Register. Her er fristen for tilmelding den 25. oktober. Prisen for at 

deltage i museumskonferencen den 9. november er 40 Euro. 

Hvis man vil deltage i hele Re-Value konferencen 8.-11. november foregår det via samme link. 

 

Kulturministeriets Forskningsudvalg ser frem til en festlig og udbytterig dag!  

 

 

Med venlig hilsen  

 

Anne-Marie Mai  

Formand for Kulturministeriets Forskningsudvalg 
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